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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIVJAKE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Divjake, me// . 2.2016

Lenda: Per pajisjen me Aktin e Perputhshmerise te PPV-se

Drejtuar: Agjencise Kombetare te Planifikimit te Territorit
Tirane

Bashkia Divjake ka perfunduar procesin e hartimit te Palnit te Pergjithshem Vendor dhe
materiali i plote eshte botuar ne Regjistrin e Integruar te Territorit.

Ne mbeshtetje te nenit 9, te ligjit 107/2014 “Per planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, si dhene
zbatim te VKM-se nr. 671 date 29.07.2015 “Per miratimin e rregullores se planifikimit te

territorit”, kerkojme marrjen e Aktit te Perputhshmerise te Planit te Pergjithshem Vendor,
Bashkia Divjake.

Duke ju falenderuar per bashkepunimin!

Kryetari i Bashkise
FREDI OKO% SHI




